
update na 1 rok pro ESET Mobile Security
pro 2 mobilní zařízení

cena vč DPH: 476 Kč
cena bez DPH: 393 Kč

Kód zboží (ID): 4381369

PN: 166848-2

Záruka: 24 měsíců

Elektronická licence! ESET® MOBILE SECURITY PRO ANDROID Všechny potřebné
funkce pro vaše bezpečí Antivirus Ochrana v reálném čase Vzdálené zamknutí
Zvuková siréna GPS lokalizace Podpora tabletů Snímky z kamer Upozornění na
vybití Kontrola SIM karty Filtr volání a SMS Vzdálené smazání Vylepšený Anti-Theft
Anti-Phishing Zprávy na obrazovku Vzdálená lokalizace Systémové požadavky
Operační systém: Android 4.0 a novější RAM 512+ MB Dotyková obrazovka (min.
240x320px) Procesor: 500+ MHz ARM7+ Internetové připojení Nejsou podporována
zařízení s více než 1 SIM a tzv. rooted zařízení. Některé funkce (např. Anti-Theft a
Filtr volání a SMS) nejsou dostupné na tabletech, které neumožňují volání. *
Funkčnost některých vlastností je závislá na operačním systému.

Elektronická licence! ESET® MOBILE SECURITY PRO ANDROID Všechny potřebné
funkce pro vaše bezpečí Antivirus Ochrana v reálném čase Vzdálené zamknutí
Zvuková siréna GPS lokalizace Podpora tabletů Snímky z kamer Upozornění na
vybití Kontrola SIM karty Filtr volání a SMS Vzdálené smazání Vylepšený Anti-Theft
Anti-Phishing Zprávy na obrazovku Vzdálená lokalizace Systémové požadavky
Operační systém: Android 4.0 a novější RAM 512+ MB Dotyková obrazovka (min.
240x320px) Procesor: 500+ MHz ARM7+ Internetové připojení Nejsou podporována
zařízení s více než 1 SIM a tzv. rooted zařízení. Některé funkce (např. Anti-Theft a
Filtr volání a SMS) nejsou dostupné na tabletech, které neumožňují volání. *
Funkčnost některých vlastností je závislá na operačním systému.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

